平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日)

修正の理由
当社は、収益の拡大を目標に売上高、売上総利益率の向上を目指して努力してまいりましたが、消費税増税、為替の急

激な円安による輸入品の値上がり、それに伴う国内生産品のコストアップ、また、天候不順等の影響により売上高及び売
上総利益では当初予想を若干下回りました。

しかしながら販管費の削減により公表しておりました各利益では当初予想を上回ることとなりましたので、第２四半期累計
期間の業績予想を修正いたします。

なお、通期の業績予想につきましては、国内外の経済動向や、為替の変動、売上高や原材料価格に不安定要素が多い
ため、現時点では前回発表数値のまま据え置いております。通期業績予想を見直す必要が生じた場合は速やかに開示す
る予定です。

＊上記の予想は本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な
要因によって予想値と異なる場合があります。

平成26年10月31日
各 位

上場会社名 カネヨウ株式会社
代表者 代表取締役社長 川島 正博
（コード番号 3209 ）
問合せ先責任者 常務取締役職能担当 山成 哲央
（TEL 06-6243-6500）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成26年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,900 24 △5 △6 △0.43
今回修正予想(B) 4,804 26 5 5 0.36
増減額(B-A) △95 2 10 11
増減率(%) △1.9 9.1 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

5,016 33 10 9 0.68

以 上